
 
 

  
Sturing en Beleid 

Gemeentestukken: 2013-248 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  
5 maart 2013, nummer 248; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
- vast te stellen de 8e wijziging van de Programmabegroting 2013 waarin opgenomen de 

geactualiseerde exploitatieopzet van het grondbedrijfcomplex Piramide; 
 
- in de rekening 2012 de Voorziening verliesgevend complex Piramide in te stellen voor een 

bedrag van € 247.600,-- . 
 
 
Ridderkerk, 25 april 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ge/211/ 


